
 

 
 
 
Nu är våren här på riktigt och det blir mer liv och rörelse i vårt område. Cyklar 
kommer fram och barnen springer runt och leker. Båttrafiken har kommit igång 
och visst är det mysigt när Drottningholmsbåtarna tutar innan de lämnar 
bryggorna. Det är ett säkert vårtecken. 
 
 
 
INFORMATIONSBLAD 2, 2011 BRF EKENSBERGS UDDE  
 
 
OBS! Årsstämman 2011 framflyttad: Årsstämman hålls den 16 maj. Mer 
information kommer att lämnas ut. 
 
Inbrott i området: Vi hade inbrott i området. Vid inbrottet bröt man sig först in 
via porten och sedan in genom lägenhetens ytterdörr. Grannar i närliggande 
lägenhet hörde ingenting. Innan inbrottet hördes någon gå runt och ”titta” in 
genom brevlådorna. Vi ber alla att vara extra uppmärksamma på personer och 
ljud i trappuppgångar och andra gemensamma områden, lite som 
grannsamverkan. 
 
OVK: Berörda personer har fått ytterligare information om eventuella åtgärder 
som behövs vidtas. Alltmänt gäller att kolfiltret behövs tvättas emellanåt samt 
även bytas ut till slut. Fläktkåpan bör hållas fri från fett då fett i sig kan innebär 
en brandrisk. Elextrolux är en av dem som tillhanda håller kolfilter, finns även att 
köpa på deras hemsida, http://www.reservex.se sök på kolfilter. 
 
Anticimex: Alla har nu fått information om resultatet från Anticimex mätning. 
Om du fått en 1 eller 2 i protokollet så är det OK. Allmänt gällde att det saknades 
avstängning av vattnet till diskmaskiner samt ”underlägg” under diskmaskinen. 
Berörda personer har fått mer information om eventuella åtgärder som kan 
behövas vidtas. 
 
 
 

http://www.reservex.se/


 
Renoveringar: Blankett för anmälan av renoveringsarbete finns på vår web sida 
eller kan fås i pappersformat från styrelsen. Blanketten skall lämnas in innan 
renoveringsarbetet påbörjas. 
 
Varmvatten: Vi har haft lite problem med vårt varmvatten. Vi beklagar detta 
men är glada att meddela att justeringar har gjorts i undercentralen som ska ha 
löst detta problem. 
 
Håll snyggt och rent i våra trapphus: Vi måste hjälpas år att hålla våra 
trapphus tomma från cyklar och annat som ställs utan för dörrarna. För 
brandsäkerheten så får vi inte ha saker i trapphusen. Påminn gärna era grannar 
om det är så att de råkat glömma saker i trappen. 
Å inte minst så vill vi ju hålla väggarna fria från skrapmärken så att vi får behålla 
dem fräscha. 
 

 
 
Utförande av arbete i lägenhet: 
Tider för utförande av arbete i lägenheten är nedan angivna.  
Vardagar 08:00 till 20:00 
Helger 09:00 till 18:00 
 
Gästlägenheten: 
Bokning av gästlägenheten gör du enklast via boka161@ekensberg.org  
Kostnaden för BRF Ekensbergs Uddes medlemmar är 200 kronor per natt (en 
deposition på 500 kronor lämnas och återfås efter besiktning vid hyrestidens 
slut). 
 
Förvaltning: 
Föreningen har förvaltningsavtal med HSB, det är HSB du skall kontakta om 
något fel uppstår. Sänd ett email till servicecenter@stockholm.hsb.se eller ring på 
08-755 35 00. 
 
Telefonnummer till styrelsen: 
Telefonnumret till styrelsen är 0766-52 88 22 
 
Information via E-mail: 
Vill du ha denna information som styrelsen tillhandahåller, via e-mail? Vänligen 
sänd in din mailadress till styrelsen på info@ekensberg.org. 
 
 
Vänliga Hälsningar 
Styrelsen Ekensbergs Udde 
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